
SZKOLENIE

Jak efektywnie
wykorzystać media 
społecznościowe
w biznesie
Prowadzenie strony na facebooku oraz w innych mediach 
społecznościowych może być cennym źródłem informacji 
o nas i naszych produktach lub usługach. 
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Zamek Cieszyn zaprasza przedsiębiorców na szkolenie:

Jak efektywnie wykorzystać media społecznościowe w biznesie
Szkolenie odbędzie się 22 czerwca 2017, godz. 9.00 w Zamku Cieszyn 
(sala konferencyjna, budynek A Oranżeria).

Uczestnicy spotkanie dowiedzą się m.in:
∙ czy facebook jest dla każdego,
∙ jak założyć fanpage,
∙ jak legalnie pozyskiwać fanów – dobre i złe praktyki,
∙ jakie rodzaje postów kochają użytkownicy,
∙ jakie są statystyki dotarcia do użytkowników,
∙ jak zminimalizować koszty prowadzenia fanpage’a, czyli jak zrobić dobre posty 

bez potrzeby posiadania drogiego oprogramowania graficznego czy zlecania 
prowadzenia facebooka agencji,

∙ inne serwisy społecznościowe – krótki przegląd i kilka słów o tym, jak łączyć 
różne media w celu osiągnięcia większego dotarcia do odbiorcy,

∙ co to jest content marketing i dlaczego obecnie jest ważny przy pozyskiwaniu 
klientów.

Szkolenie poprowadzi Piotr Klajsek, właściciel firmy NANEI Aplikacje Internetowe
z Cieszyna, zajmującej się kompleksowym wsparciem przedsiębiorstw i organizacji 
w zakresie usług internetowych oraz graficznych. Firma projektuje strony i sklepy 
internetowe, aplikacje mobilne, kampanie społecznościowe, wizualizacje 3d dla de-
weloperów, oferuje też pozycjonowanie stron, google AdWords, opiekę techniczną.

Harmonogram spotkania:
8.45–9.10 rejestracja i powitanie 
9.10–10.30 Jak efektywnie wykorzystać media społecznościowe   
  w biznesie cz. 1 / Piotr Klajsek, Nanei
10.30–10.40  przerwa
10.40–12.00  Jak efektywnie wykorzystać media społecznościowe   
  w biznesie cz. 2 / Piotr Klajsek, Nanei

Udział w spotkaniu: 100 zł brutto od osoby, członkowie Klubu Przedsiębiorcy oraz 
Śląskiego Klastra Designu – bezpłatnie. Liczba miejsc jest ograniczona, obowiązują 
zgłoszenia do pobrania ze strony www.zamekcieszyn.pl
Dodatkowe informacje: wbeczek@zamekcieszyn.pl, + 48 33 851 08 21 w. 34.


